АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2019                                                                                          № 24-п
с. Георгиевка

Об организации приемки результатов работ

В соответствии со ст.ст. 34, 94 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области:
1. Для организации приемки результатов работ по муниципальному контракту № 1 от 05.06.2019 по предмету: «Капитальный ремонт Георгиевского СДК, по адресу: с. Георгиевка, ул. Советской,42, в Александровского района, Оренбургской области» (далее — контракт):
1.1.  провести экспертизу поставленного абонемента, предусмотренного контрактом, в части его соответствия условиям контракта комиссией в составе согласно приложению;
1.2.  на основании заключения экспертизы результатов работ обеспечить подписание акта приема передачи, предоставить его для оплаты, направить исполнителю в случае необходимости требование об уплате неустоек (штрафов, пеней).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                         Т.М. Абдразаков

	Приложение
к постановлению
администрации
от 01.10.2019г. № 24-п

Состав комиссии по приемке результатов работ

Абдразаков Талгат Мухтарович – председатель комиссии, глава Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области;
Камардин Александр Васильевич – заместитель председателя комиссии, генеральный директор ООО «Луговое», депутат Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области;
Саитова Айгуль Янгизовна – секретарь комиссии;
Абдразакова Лариса Рашитовна – член комиссии, ответственный учитель Георгиевского филиала «МАОУ Александровская СОШ, депутат Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области
им. Рощепкина В.Д»;
Саитов Ильшат Салаватович – член комиссии, директор Георгиевского СДК, Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области».

Заключение
по муниципальному контракту № 1 от 05.06.2019 по предмету: «Капитальный ремонт Георгиевского СДК, по адресу: с. Георгиевка, ул. Советской,42, в Александровского района, Оренбургской области»

с. Георгиевка							01.10.2019 г.

Комиссия в составе:
Абдразаков Т.М. – председатель комиссии, глава администрации Георгиевского сельсовета Александровского района, Оренбургской области;
Саитова А.Я. – секретарь комиссии;
Камардин Александр Васильевич – член комиссии, генеральный директор ООО «Луговое», депутат Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области;
Абдразакова Лариса Рашитовна – член комиссии, депутат Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области, ответственный учитель Георгиевского филиала «МАОУ Александровская СОШ им. Рощепкина В.Д»;
Саитов Ильшат Салаватович – член комиссии, директор Георгиевского СДК, Георгиевского сельсовета Александровского района Оренбургской области»,
  провели экспертизу результатов работ по муниципальному контракту № 1 от 05.06.2019 по предмету: «Капитальный ремонт Георгиевского СДК, по адресу: с. Георгиевка, ул. Советской,42, в Александровского района, Оренбургской области»
После проведения экспертизы комиссия пришла к заключению:
В ходе осмотра основного входа в здание было решено установить дополнительный козырек из дугообразной металлического конструкции закрытое поликарбонатом, для защиты от падения сосулек и снега с крыши, подрядчик установил в кратчайшие сроки. Все проведенные работы по капитальному ремонту соответствуют работам по смете в полной мере.

Подписи членов комиссии:

_______________________ Т.М. Абдразаков

_______________________ А.В. Камардин

_______________________ Л.Р. Абдразакова

_______________________ И.С. Саитов